
                                                  ZARZĄDZENIE NR  445/2025  

      

PREZYDENTA MIASTA SOPOTU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

w sprawie: przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Sopotu za 2024 

rok, sprawozdania z wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury za 2024 rok oraz 

informacji o stanie mienia miasta Sopotu. 

 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Sopotu za 2024 rok wraz z wykazem jednostek 

budżetowych, o których mowa w art. 223 ustawy o finansach publicznych, 

2) sprawozdania z wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury za 2024 rok,  

3) informację o stanie mienia komunalnego miasta Sopotu za 2024 r. 

§ 2. 

1. Sprawozdania, o których mowa w §1 podlegają przekazaniu w terminie do dnia 31 marca 2025 roku 

Radzie Miasta Sopotu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w §1 pkt 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Sopotu 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 
 

       Prezydent Miasta Sopotu 

       /-/ Magdalena Czarzyńska-Jachim 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z art. 267 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku tekst jednolity: 

Dz.U. z 2021 r. poz. 305,z późn.zm) Prezydent Miasta  przedstawia w terminie do dnia 31 

marca roku następującego po roku budżetowym Radzie Miasta i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za rok 2024. Ponadto, 

przedstawia Radzie Miasta informację o stanie mienia komunalnego zawierające dane od 

01.01.2024 roku do 31.12.2024 roku oraz sprawozdanie z wykonania planów finansowych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury. 

Zarządzenie wraz ze sprawozdaniem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 

                                                                                                    Skarbnik Miasta  

 

        /-/ Mirosław Goślicki 

 


